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Wrocław, dnia  02. 10.2019 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-291/2019
7- Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy 
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu ,jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na dostawę  szwów chirurgicznych na okres dwóch lata USK na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych( tj. Dz.U. z 2018 r., poz.1986 z póz.zm ) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawcy, jednocześnie wyjaśniając co następuje:

1. Dotyczy umowy: Mając na uwadze zasady miarkowania kar umownych oraz wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 6 czerwca 2018 r. (sygn. akt KIO 980/18 i KIO 983/18), w którym KIO potwierdziła dotychczasowe stanowisko Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, że „niedopuszczalne jest również kształtowanie wysokości kar w sposób całkowicie dowolny, bez jakiegokolwiek racjonalnego powiązania z uszczerbkiem po stronie zamawiającego (…) kary umowne powinny być określone w wysokości adekwatnej do ewentualnej szkody”, proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych określonych w par. 11 ust. 2 wzoru umowy o 50%? 

Odpowiedź : zapisy umowy pozostają bez zmian
2. Dotyczy Pakiet nr 3 poz. 28: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego: wchłaniany w czasie 56-70 dni od zaimplantowania, z Poliglaktyny 910, pleciony, powlekany, syntetyczny z dodatkiem triclosanu, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
3. Dotyczy Pakiet nr 3 poz. 36: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego: wchłaniany w czasie 56-70 dni od zaimplantowania, z Poliglaktyny 910, pleciony, powlekany, syntetyczny z dodatkiem triclosanu, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
4. Dotyczy Pakiet nr 3 poz. 36: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego o wielkości igły 24 mm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
5. Dotyczy Pakiet nr 5: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego: wchłanialny po 90-120 dniach, i okresie podtrzymywania tkankowego 60% po 7 dniach, 30% po 14 dniach (szwy barwione), 50% po 7 dniach, 20% po 14 dniach (szwy niebarwione), pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
6. Dotyczy Pakiet nr 5 poz. 01: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego o fioletowej nici o długości 70cm, pozostałe parametry bez zmian?   

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
7. Dotyczy Pakiet nr 12e: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie materiału szewnego: wchłanialnego w okresie 182–238 dni; o podtrzymywaniu tkankowym 14 dniach 60%, po 28 dniach 40%, po 42 dniach 35%, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
8. Dotyczy Pakiet nr 12e poz. 4: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 2 x9,3 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

 Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza
9. Dotyczy Pakiet nr 13a poz. 01: 
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Czy Zamawiający wymaga, aby igła była spłaszczona grzbieto-brzusznie, które uniemożliwia rotację igły w płaszczyźnie poziomej oraz podłużne rowkowanie na wewnętrznej i zewnętrzne krzywiźnie, zapobiegające rotacji igły w płaszczyźnie pionowej? 

Odpowiedź :Zamawiający wymaga
10. Dotyczy Pakiet nr 13b poz. 02: 

Czy Zamawiający wymaga, aby igła była spłaszczona grzbieto-brzusznie, które uniemożliwia rotację igły w płaszczyźnie poziomej oraz podłużne rowkowanie na wewnętrznej i zewnętrzne krzywiźnie, zapobiegające rotacji igły w płaszczyźnie pionowej? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga
11. Dotyczy Pakiet nr 13b poz. 03: 

Czy Zamawiający wymaga, aby igła była spłaszczona grzbieto-brzusznie, które uniemożliwia rotację igły w płaszczyźnie poziomej oraz podłużne rowkowanie na wewnętrznej i zewnętrzne krzywiźnie, zapobiegające rotacji igły w płaszczyźnie pionowej? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga
12. Dotyczy Pakiet nr 13b poz. 04: 

Czy zamawiający wymaga aby igła była zbudowana ze stopu wolframu-renu? 

Odpowiedź : Zamawiający wymaga
13. Dotyczy Pakiet nr 14 poz. 03: 

Czy Zamawiający zezwoli na zaoferowanie igły 2x11 mm, grubości nici 5/0 i długość nitki 60cm – niebieska, i pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź : zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek   uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się  integralną częścią SIWZ.  
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